ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GE-50 Gemix Світильник консольний з датчиком руху Пластик Пульт Чорний 1 шт. 713,70 713,70

Разом: 713,70
Усього найменувань 1, на суму 713,70 UAH
Сімсот тринадцять гривень 70 копійок

Менеджер